
     R O M Â N I A                                                                 

               JUDEŢUL CLUJ                                                                 

       CONSILIUL JUDEŢEAN 

             P R E Ş E D I N T E 

                                                       

 

 
 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 147 

din 12 noiembrie 2002 

privind numirea unor responsabili în vederea actualizării  

paginii Web a Consiliului Judeţean Cluj  

 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul Direcţiei Generale de Coordonare a Activităţii Economice prin 

care supune aprobării propunerea ca responsabilitatea actualizării permanente şi în timp util a 

paginii Web a Consiliului Judeţean Cluj să revină Direcţiei Generale de Coordonare şi 

Organizare, prin serviciile de specialitate, reprezentate de dl. Spătar Mihai, şef serviciu şi d-ra 

Botez Octaviana-Dorela, inspector de specialitate; 

În temeiul art. 116 (3) şi 117 (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, 

 

D I S P U N E : 

 

           Art. 1. Începând cu data prezentei dl. Spătar Mihai, şeful Serviciului Administraţie 

Publică se numeşte responsabil cu actualizarea în timp util şi permanent a paginii Web a 

Consiliului Judeţean Cluj, cu dispoziţiile preşedintelui şi hotărârile emise de Consiliul Judeţean, 

precum şi cu informaţii, nesecrete, considerate a fi în interesul cetăţenilor, din activitatea 

consiliului.  

  

Art. 2.  Începând cu data prezentei d-ra Botez Octaviana-Dorela, inspector de specialitate 

în cadrul Serviciului de Coordonare Consilii Locale, Reprezentare Cetăţeni se numeşte 

responsabil cu actualizarea în timp util şi permanent a paginii Web a Consiliului Judeţean Cluj, 

cu informaţii legate de activitatea de protocol, reprezentare, evenimente deosebite.  

 

Art. 3.  Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare şi Organizare.  

 

 

 

  P R E Ş E D I N T E ,                                                         A V I Z A T : 

                                          Secretar General al Judeţului, 

      Serban Gratian  

                                                                                                            Pop Măriuca 
 


